
NABÍZÍME:
-  komplexní servisní služby výtahů,

eskalátorů, elektrických kladkostrojů, jeřábů, atd. 
-  pravidelný servis výtahů dle ČSN 27 4002 

a ČSN 27 4007
-  komplexní  servis výtahů dle ČSN 27 4002 

a ČSN 27 4007
-  provozní prohlídky (dozorce)
-  plnění povinností provozovatele výtahu
-  čištění  stěn výtahových šachet a prohlubní
-  opravy výtahů na objednávku
-  revizní činnosti prováděné odborným servisním 

pracovníkem a zkušebním technikem 
(revizní technik):

1. odborné prohlídky (revize)
2. odborné  zkoušky (revizní zkoušky)
3. zkoušky po opravách

Servisní služby nabízíme ze svých středisek 
v Praze, Ústí n. Labem a v Jablonci n. Nisou 
a to po celé České republice.

Cena komplexního servisu výtahů zahrnuje 
pravidelnou preventivní údržbu, opravy výtahů,
pohotovost servisní firmy, výjezdy na odstranění 
poruchy po dobu 24 hodin, vyproštění osob 
do 1 hod. po nahlášení, odborné prohlídky 
a odborné zkoušky dle ČSN 27 4007.

VYBRANÉ REFERENCE:
Pražský hrad
ČSOB Praha 
Jedličkův ústav Praha
Multikino Černý most
Commerzbank Praha
Hotel Expo Praha 7

Spolchemie Ústí n. Labem
Komerční banka Ústí n. Labem
Teplárna Trmice - Ústí n. Labem
Vysoká škola J.E. Purkyně
Chemofarma Ústí n. Labem
Autobaterie Varta Česká Lípa

Radnice Liberec
Preciosa Turnov
Radnice Česká Lípa
Narex Česká Lípa
Betonárka Lafarge Liberec 
Fakultní nemocnice Liberec

Navštivte  nás, vyzkoušejte  nás, přesvědčete se sami.

Kontakt:

DELTA CVS, spol. s r.o.
Toužimská 423
197 00 Praha 9
tel.: +420-286 85 2608
fax.: +420-286 85 2001

Středisko Ústí n. Labem:
U České besedy 5
400 32 Ústí n. Labem
tel.: +420-47276 2963
fax.: +420-47276 2963
Prosečská 186

Středisko Jablonec n. Nisou:
Prosečská 186
468 04 Jablonec n. Nisou
tel.: +420-483710 779
fax.: +420-483710 865

info@deltacvs.cz
www.deltacvs.cz

Pražský hrad

Česká spořitelna Liberec

Humanic Praha

▼
▼
▼
▼
▼
▼
▼

Společnost DELTA CVS, spol. s r.o. vstoupila na český trh 
v roce 1997 s nabídkou širokého spektra služeb a výroby
v odvětví výtahové techniky a kovovýroby.

V oblasti výtahové techniky nabízíme kompletní výrobní
program související s návrhem, projekcí, výrobou, instalací
a provozem veškerých typů výtahových zařízení. Ve vlastním
výrobním závodě v Jablonci n. Nisou vyrábíme na ploše
2.500 m2 s využitím moderních CNC strojů všechny typy 
a druhy výtahů jako jsou např. osobní a nákladní výtahy,
plošiny pro invalidní osoby, lůžkové výtahy pro zdravotnic-
ká zařízení, autovýtahy, ocelové šachetní konstrukce, atd.
Pro oblast výtahového průmyslu rovněž vyrábíme dílčí
komponenty - výtahové kabiny DELTA CAB, rámy kabin,
rámy trakčních pohonů, protizávaží a podobně.

Výtahové kabiny DELTA CAB jsou naším vlastním výrobním
programem, ve kterém nabízíme výrobu výtahových kabin
jakýchkoli rozměrů, nosností a povrchového provedení
nebo vybavení. Tato výroba vychází  ze čtyř modelových
řad ALFA, BETA, GAMA a OMEGA, které jsou navrženy 
v různé úrovni provedení. 

V oblasti výtahových komponentů naši nabídku doplňuje
exkluzivní prodej italských automatických dveří PRISMA,
které získávají na evropském výtahovém trhu stále větší
podíl a to zejména díky jejich spolehlivosti a přijatelné
ceně. Nabízíme všechny typy dveří PRISMA - šachetní,
kabinové s pákovým pohonem, kabinové s řemenovým
pohonem a frekvenčním měničem, dveře se skleněnými
panely, panely v různém barevném provedení a další různá
atypická provedení dveří, zárubní nebo prahů.

Na veškerá vyrobená výtahová zařízení poskytujeme 
rovněž nepřetržitý 24 hodinový výtahový servis, který
provozujeme ze třech našich operačních středisek 
v Praze, Jablonci n. Nisou a Ústí n. Labem, odkud prová-
díme preventivní prohlídky výtahů a pravidelnou preven-
tivní údržbu.

V oblasti kovovýroby nabízíme široké spektrum zakázko-
vé výroby, včetně sériové výroby z různých materiálů. 
Zejména pak ovládáme zpracování plechu - děrování, stří-
hání, ohraňování, lisování, sváření, výrobu z ocelových
materiálů, nerezových materiálů, lehkých kovů a dalších
interiérových materiálů jako jsou laminátové fólie, dřevo
atd. Výrobu opíráme o vysokou kvalitu zpracování, což
dokazují i některé naše reference zejména pro zahraniční
zákazníky. 

Mnohaleté zkušenosti našeho kolektivu 40 zaměstnanců,
managementu společnosti, projekční zázemí, vybaven
CAD systémy a vlastní výrobní závod Vám zaručuje maxi-
mální splnění Vašich požadavků.

Těšíme se na spolupráci s Vámi a jsme přesvědčeni, že
budete spokojeni s kvalitou našich výrobků a našich služeb.

S E R V I S  V Ý T A H Ů

Commerzbank Praha

V Ý T A H Y   V Ý T A H Y Y  V Ý T A H Y  V Ý T A H Y



Řetězové 
-  strojovna nahoře nad šachtou 
-  strojovna dole vedle šachty 
-  strojovna dole pod šachtou 

Kombinované pohony
-  hydraulické s lanovým závěsem

INTERIÉRY KABIN A DOPLŇKY
Povrchové úpravy

-  vrchní lak odstín dle vzorkovnice RAL 
-  laminátová folie THERMOPAL 

barva a textura dle vzorníku 
-  plastová folie PLATAL nebo POLYREY 

barva a textura dle vzorníku 
-  nerezové oceli - leštěné, broušené,

s dekorativní strukturou, barevné 
-  barevné kovy - měS, mosaz, bronz 
-  přírodní materiály - dřevěné obklady 
-  stěny s bezpečnostním sklem čirým 

nebo tónovaný 

Ovladačové panely
-  standard
-  velkoplošná tlačítka
-  ovládací pult pro invalidy
-  antivandalické provedení v nerezu
-  s čtečkou identifikačních karet 

nebo Dallas čipů 

Mnoho doplňků na přání
-  madla - nerezová, lakovaná, dřevěná
-  sedačky - potahované kůží nebo koženkou
-  osvětlení kabin - bodová, zářivková,

mléčná či atypická na přání
-  popelníky
-  informační prosklené skříňky
-  telekomunikační zařízení v kabinách
-  blokace klíčkem, magnetickou kartou 

(např. pro uzmačení určitých stanic 
pro nepovolané osoby)

-  dřevěné či mosazné dekorační prvky 

V Ý T A H Y   V Ý T A H Y   V Ý T A H Y  V Ý T A H Y

Commerzbank Praha

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

V
Ý

T
A

H
Y

 
 

V
Ý

T
A

H
Y

 
V

Ý
T

A
H

Y
 

 
V

Ý
T

A
H

Y
 

 
V

Ý
T

A
H

Y
Dodáváme výtahy všech typů a  provedení. 
A to včetně jejich montáže a následného 
záručního i pozáručního servisu. 
Typy výtahů jsme pro přehlednost rozdělili 
do těchto kategorií.

DLE POUŽITÍ
Osobní

-  standardní provedení 
-  panoramatické i bez šachty 
-  pro invalidy (dle vyhl. 174/94 sb.) 

Nákladní (do nosnosti 10.000 kg) 

Jídelní (nosnost 5 - 100 kg) 
-  na přepravu talířů, várnic či jiného zboží 

Pro dopravu automobilů
(hmotnost vozidla do 3.500 kg) 

Chodníkové (nosnost 100 - 1.000 kg) 
-  s automatickým nebo ručním poklopem 

Dopravní plošiny (nosnost 100 - 2.000 kg) 
-  svislé zdvihání břemen 

např. u nákladových ramp 
-  možné provedení pro přepravu lůžek 

a invalidních vozíků 

Speciální výtahy
-  např. nevýbušné 

provedení pro chemický průmysl

DLE TYPU POHONU:
Trakční (lanové) 

-  strojovna nahoře nad šachtou 
-  strojovna dole vedle šachty 
-  strojovna dole pod šachtou 

Hydraulické
(strojovna do cca. 10 m od šachty výtahu)

Autovýtah ČSOB > Strojovna výtahu  > Pečovatelský ústav Praha 

O
ce

lo
vá

 p
ro

sk
le

ná
 š

ac
ht

a 
s 

vý
ta

he
m

  



Řetězové 
-  strojovna nahoře nad šachtou 
-  strojovna dole vedle šachty 
-  strojovna dole pod šachtou 

Kombinované pohony
-  hydraulické s lanovým závěsem

INTERIÉRY KABIN A DOPLŇKY
Povrchové úpravy

-  vrchní lak odstín dle vzorkovnice RAL 
-  laminátová folie THERMOPAL 

barva a textura dle vzorníku 
-  plastová folie PLATAL nebo POLYREY 

barva a textura dle vzorníku 
-  nerezové oceli - leštěné, broušené,

s dekorativní strukturou, barevné 
-  barevné kovy - měS, mosaz, bronz 
-  přírodní materiály - dřevěné obklady 
-  stěny s bezpečnostním sklem čirým 

nebo tónovaný 

Ovladačové panely
-  standard
-  velkoplošná tlačítka
-  ovládací pult pro invalidy
-  antivandalické provedení v nerezu
-  s čtečkou identifikačních karet 

nebo Dallas čipů 

Mnoho doplňků na přání
-  madla - nerezová, lakovaná, dřevěná
-  sedačky - potahované kůží nebo koženkou
-  osvětlení kabin - bodová, zářivková,

mléčná či atypická na přání
-  popelníky
-  informační prosklené skříňky
-  telekomunikační zařízení v kabinách
-  blokace klíčkem, magnetickou kartou 

(např. pro uzmačení určitých stanic 
pro nepovolané osoby)

-  dřevěné či mosazné dekorační prvky 

V Ý T A H Y   V Ý T A H Y   V Ý T A H Y  V Ý T A H Y

Commerzbank Praha

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

V
Ý

T
A

H
Y

 
 

V
Ý

T
A

H
Y

 
V

Ý
T

A
H

Y
 

 
V

Ý
T

A
H

Y
 

 
V

Ý
T

A
H

Y

Dodáváme výtahy všech typů a  provedení. 
A to včetně jejich montáže a následného 
záručního i pozáručního servisu. 
Typy výtahů jsme pro přehlednost rozdělili 
do těchto kategorií.

DLE POUŽITÍ
Osobní

-  standardní provedení 
-  panoramatické i bez šachty 
-  pro invalidy (dle vyhl. 174/94 sb.) 

Nákladní (do nosnosti 10.000 kg) 

Jídelní (nosnost 5 - 100 kg) 
-  na přepravu talířů, várnic či jiného zboží 

Pro dopravu automobilů
(hmotnost vozidla do 3.500 kg) 

Chodníkové (nosnost 100 - 1.000 kg) 
-  s automatickým nebo ručním poklopem 

Dopravní plošiny (nosnost 100 - 2.000 kg) 
-  svislé zdvihání břemen 

např. u nákladových ramp 
-  možné provedení pro přepravu lůžek 

a invalidních vozíků 

Speciální výtahy
-  např. nevýbušné 

provedení pro chemický průmysl

DLE TYPU POHONU:
Trakční (lanové) 

-  strojovna nahoře nad šachtou 
-  strojovna dole vedle šachty 
-  strojovna dole pod šachtou 

Hydraulické
(strojovna do cca. 10 m od šachty výtahu)

Autovýtah ČSOB > Strojovna výtahu  > Pečovatelský ústav Praha 

O
ce

lo
vá

 p
ro

sk
le

ná
 š

ac
ht

a 
s 

vý
ta

he
m

  

Bilek
Rectangle




NABÍZÍME:
-  komplexní servisní služby výtahů,

eskalátorů, elektrických kladkostrojů, jeřábů, atd. 
-  pravidelný servis výtahů dle ČSN 27 4002 

a ČSN 27 4007
-  komplexní  servis výtahů dle ČSN 27 4002 

a ČSN 27 4007
-  provozní prohlídky (dozorce)
-  plnění povinností provozovatele výtahu
-  čištění  stěn výtahových šachet a prohlubní
-  opravy výtahů na objednávku
-  revizní činnosti prováděné odborným servisním 

pracovníkem a zkušebním technikem 
(revizní technik):

1. odborné prohlídky (revize)
2. odborné  zkoušky (revizní zkoušky)
3. zkoušky po opravách

Servisní služby nabízíme ze svých středisek 
v Praze, Ústí n. Labem a v Jablonci n. Nisou 
a to po celé České republice.

Cena komplexního servisu výtahů zahrnuje 
pravidelnou preventivní údržbu, opravy výtahů,
pohotovost servisní firmy, výjezdy na odstranění 
poruchy po dobu 24 hodin, vyproštění osob 
do 1 hod. po nahlášení, odborné prohlídky 
a odborné zkoušky dle ČSN 27 4007.

VYBRANÉ REFERENCE:
Pražský hrad
ČSOB Praha 
Jedličkův ústav Praha
Multikino Černý most
Commerzbank Praha
Hotel Expo Praha 7

Spolchemie Ústí n. Labem
Komerční banka Ústí n. Labem
Teplárna Trmice - Ústí n. Labem
Vysoká škola J.E. Purkyně
Chemofarma Ústí n. Labem
Autobaterie Varta Česká Lípa

Radnice Liberec
Preciosa Turnov
Radnice Česká Lípa
Narex Česká Lípa
Betonárka Lafarge Liberec 
Fakultní nemocnice Liberec

Navštivte  nás, vyzkoušejte  nás, přesvědčete se sami.

Kontakt:

DELTA CVS, spol. s r.o.
Toužimská 423
197 00 Praha 9
tel.: +420-286 85 2608
fax.: +420-286 85 2001

Středisko Ústí n. Labem:
U České besedy 5
400 32 Ústí n. Labem
tel.: +420-47276 2963
fax.: +420-47276 2963
Prosečská 186

Středisko Jablonec n. Nisou:
Prosečská 186
468 04 Jablonec n. Nisou
tel.: +420-483710 779
fax.: +420-483710 865

info@deltacvs.cz
www.deltacvs.cz

Pražský hrad

Česká spořitelna Liberec

Humanic Praha

▼
▼
▼
▼
▼
▼
▼

Společnost DELTA CVS, spol. s r.o. vstoupila na český trh 
v roce 1997 s nabídkou širokého spektra služeb a výroby
v odvětví výtahové techniky a kovovýroby.

V oblasti výtahové techniky nabízíme kompletní výrobní
program související s návrhem, projekcí, výrobou, instalací
a provozem veškerých typů výtahových zařízení. Ve vlastním
výrobním závodě v Jablonci n. Nisou vyrábíme na ploše
2.500 m2 s využitím moderních CNC strojů všechny typy 
a druhy výtahů jako jsou např. osobní a nákladní výtahy,
plošiny pro invalidní osoby, lůžkové výtahy pro zdravotnic-
ká zařízení, autovýtahy, ocelové šachetní konstrukce, atd.
Pro oblast výtahového průmyslu rovněž vyrábíme dílčí
komponenty - výtahové kabiny DELTA CAB, rámy kabin,
rámy trakčních pohonů, protizávaží a podobně.

Výtahové kabiny DELTA CAB jsou naším vlastním výrobním
programem, ve kterém nabízíme výrobu výtahových kabin
jakýchkoli rozměrů, nosností a povrchového provedení
nebo vybavení. Tato výroba vychází  ze čtyř modelových
řad ALFA, BETA, GAMA a OMEGA, které jsou navrženy 
v různé úrovni provedení. 

V oblasti výtahových komponentů naši nabídku doplňuje
exkluzivní prodej italských automatických dveří PRISMA,
které získávají na evropském výtahovém trhu stále větší
podíl a to zejména díky jejich spolehlivosti a přijatelné
ceně. Nabízíme všechny typy dveří PRISMA - šachetní,
kabinové s pákovým pohonem, kabinové s řemenovým
pohonem a frekvenčním měničem, dveře se skleněnými
panely, panely v různém barevném provedení a další různá
atypická provedení dveří, zárubní nebo prahů.

Na veškerá vyrobená výtahová zařízení poskytujeme 
rovněž nepřetržitý 24 hodinový výtahový servis, který
provozujeme ze třech našich operačních středisek 
v Praze, Jablonci n. Nisou a Ústí n. Labem, odkud prová-
díme preventivní prohlídky výtahů a pravidelnou preven-
tivní údržbu.

V oblasti kovovýroby nabízíme široké spektrum zakázko-
vé výroby, včetně sériové výroby z různých materiálů. 
Zejména pak ovládáme zpracování plechu - děrování, stří-
hání, ohraňování, lisování, sváření, výrobu z ocelových
materiálů, nerezových materiálů, lehkých kovů a dalších
interiérových materiálů jako jsou laminátové fólie, dřevo
atd. Výrobu opíráme o vysokou kvalitu zpracování, což
dokazují i některé naše reference zejména pro zahraniční
zákazníky. 

Mnohaleté zkušenosti našeho kolektivu 40 zaměstnanců,
managementu společnosti, projekční zázemí, vybaven
CAD systémy a vlastní výrobní závod Vám zaručuje maxi-
mální splnění Vašich požadavků.

Těšíme se na spolupráci s Vámi a jsme přesvědčeni, že
budete spokojeni s kvalitou našich výrobků a našich služeb.

S E R V I S  V Ý T A H Ů

Commerzbank Praha

V Ý T A H Y   V Ý T A H Y Y  V Ý T A H Y  V Ý T A H Y




